PUBLICA ., ; : 10 Jr <.NAL DO POVO

N9~.lM:> .·oí,os>,A o
-~

~t',;''!_?N_AR_IO ,_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
Fone/Fax: (44} 3035-0800 - Sarandi - Paraná

PORTARIA N.º 635/2010

REVOGADA.
VílX:? ?ornt.Qj~ 61~110

SÚMULA: Designa o Servidor Municipal JOSÉ
ADEMIR PIZZI, prestar serviços ao Setor de
Emissão de Documentos, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

lº - Designar o Servidor Municipal JOSÉ ADEMIR
PIZZI, inscrito no Registro Geral n º 445. 436-21, e inscrito no CPF n º
616.959.559-00, ocupante do cargo de Asfaltador, a prestar serviços ao
setor de Emissão de Documentos, órgão este do Governo Estadual, com ônus
de seus vencimentos básicos para o órgão de origem.

publicação. 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

JUNIOR